

10.2.2016

## Siviilikriisinhallinnan peruskurssin (EU Concept Core Course) kielitaitovaatimus

## 1. Yleinen kielitutkinto

Vaatumuksena siviilikriisinhallinnan peruskurssille on englannin kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito, jonka on vastattava vähintään Opetushallituksen (OPH) yleisen kielitutkinnon taitotasoasteikon 4 (YKI 4) mukaista arviointia 1.1.2002 jälkeen suoritetuissa kielitutkinnoissa tai taitotasoasteikon 5 mukaista arviointia ennen 31.12.2001 suoritetuissa kielitutkinnoissa. Tutkinnon neljästä osa-alueesta (tekstin ymmärtäminen, kirjoittaminen, puheen ymmärtäminen, puhuminen) 3/4 tulee olla taitotaso 4.

## 2. Vastaavuus muihin kielitutkintoihin

Yleisten kielitutkintojen käyttämä 6-portainen taitotasoasteikko on yhteismitallinen Euroopan neuvoston kehittämän eurooppalaisen viitekehyksen taitotasoasteikon kanssa (Common European Framework of Reference for Languages, CEFR). Muiden kielitutkintojen vastaavuuksia vertailtaessa olennaista on tutkintojen sisällön vertailu. YKI 4 taso vastaa Eurooppalaisessa viitekehyksessä B2 tasoa. Kansainvälisesti tunnetuista kielitutkinnoista B2 tasoa vastaavat esimerkiksi International English Language Testing System (IELTS) vähintään 5.5 sekä Test of English as a Foreign Language (TOEFL) vähintään 72 pistettä.

## 3. Muut todentamistavat: opinnot ja työkokemus

Korkeakouluopintoihin sisältyvä pakollinen englannin kielen kurssi ei riitä kielitaidon todistamiseen, mutta esimerkiksi tutkinto englanninkielisestä ohjelmasta (tutkinto sama tai korkeampi kuin minkä perusteella haetaan kurssille) voidaan tapauskohtaisesti hyväksyä. Esimerkiksi tutkinto englanninkielisestä maisteriohjelmasta riittää lähtökohtaisesti osoittamaan kielitaidon. Myös relevantti työkokemus englanninkielellä voidaan hyväksyä osoitukseksi kielitaidosta. Lähtökohtaisesti esimerkiksi sotilaallinen kriisinhallintakokemus ei riitä, mutta usean vuoden työkokemus kansainvälisestä organisaatiosta, jossa työkielenä on englanti, voi riittää.

## 4. Kielitaidon osoittaminen

Kielitutkintovaatimuksissa sovelletaan tapauskohtaista harkintaa ja kielitaito todennetaan viimeistään mahdollisessa kurssihakuun liittyvässä haastattelussa. Hakuvaiheessa varmin tapa osoittaa kielitaito on todistus YKI, TOEFL tai IELTS kokeesta vaadittavalla tasolla. Muissa tapauksissa kielitaito arvioidaan siinä vaiheessa, kun kurssivalintoja tehdään.

Yksittäisiin kyselyihin kielitaidon riittävydestä ei lähtökohtaisesti vastata.

## 5. Pysyväisohjeen voimassaolo

Nämä ohjeet ovat voimassa toistaiseksi.

Vahvistettu Kriisinhallintakeskuksen johtajan päätöksellä 10.2.2016.

## LISÄTIETOA

Kriisinhallintakeskus, Asiantuntijan opas:

[www.cmcfinland.fi/download/60354\\_02062015\\_Asiantuntijaopas.pdf?004c49f52d76d288](http://www.cmcfinland.fi/download/60354_02062015_Asiantuntijaopas.pdf?004c49f52d76d288)

OPH: [www.oph.fi/koulutus\\_ja\\_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset\\_kielitutkinnot/tutkintoesite](http://www.oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot/tutkintoesite)

IELTS: [www.ielts.org/researchers/common\\_european\\_framework.aspx](http://www.ielts.org/researchers/common_european_framework.aspx)

TOEFL: [www.ets.org/toefl/institutions/scores/compare/](http://www.ets.org/toefl/institutions/scores/compare/)